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Det pågår takarbeten i vår förening. Det är JM som åtgärdar läckage på några tak.  
Tydligen beror läckagen på felmonterade byggnadsställningar vid nybygget. Enligt JM kommer 
justeringen att medföra helt täta tak. 
Den utrustning som finns i våra allmänna utrymmen, så som städ utrustning i tvättstugan eller 
sopkvastar och skyfflar, tillhör just de allmänna utrymmena. Dessa skall alltså inte lånas för 
privat bruk i enskilda lägenheter. 
Belysningen längs gångvägen utmed järnvägen är fortfarande inte inkopplad. JM har lovat att 
koppla in lamporna i samband med sina markarbeten som nu utförs vid stationen. Styrelsen ligger 
på hårt på JM. 
 
Ett förtydligande. Avgiftshöjningen som aviserades i förra nyhetsbrevet ligger i linje med den 10 
års plan som togs fram i samband med bildandet av föreningen. Självklart finns det inget 
egenvärde att höja avgifterna men tyvärr så drabbar stigande priser även oss på ringvägen.  
 
Föreningen har, genom styrelsen, ställt sig bakom ett upprop från brf. Sjuvillorna angående 
hastighetsbegränsningen på ringvägen. Kommunen vill höja hastigheten och familjerna i 
Sjuvillorna har tagit ett initiativ för att förmå kommunen att behåll 30km/tim.  
 
Bo Axelsson har meddelat att han ställer upp och informerar om sophantering, sopsortering och 
återvinning en gång till. Vi hade ett par informationstillfällen under 2007, men nya medlemmar 
har tillkommit så vi kör en runda till. Vi återkommer med tid och plats vid senare tillfälle. 
På förekommen anledning vill vi informera om att ingen egendom får förvaras i gångarna utanför 
källarförråden. Dels försvåras framkomligheten och dels måste vi ta hänsyn till de 
brandskyddsregler som gäller. 
 
Vi kommer att byta koden till portarna och garaget innan julhelgen. Ny kod kommer i god tid 
distribueras i separat meddelande. 
 
Till sist vill vi i styrelsen önska alla medlemmar en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! 
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